
Година XIII

254

Број 47 22. септембар 2020 године

 

 

На основу члана 26.  став 1. тачка 6. Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20) и члана 7. став 1. тачка 6.  

Пословника Изборне комисије општине Сокобања за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница ("Службени лист општине Сокобања", бр. 35/20), Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месних заједница,  на седници, одржаној 22.09.2020. 

године, донела је 

 

 

 

 

ОДЛУКУ  

 

 

I 

 

Послови штампања изборног материјала за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године 

поверавају се Графичка радна „ЗУМ“ Сокобања.  

 

II 

Одлуку објавити у Службеном листу општине Сокобања.  

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 

Број: 013-16-46/20 

У Сокобањи, 22.09.2020. године 

 

 

              ПРЕДСЕДНИК 

                     Александра Марковић 



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- „СКУПШТИНА ОПШТИНЕ“ –

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 1 у општини Сокобања - „СКУПШТИНА ОПШТИНЕ“ и
именују се председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Ана Миловановић
Бранислава Нушића 8,
Сокобања УСС

Заменик
председника Сања Богдановић Лазе Лазаревића 3, Сокобања СНС

Члан 1 Слађан Миленовић
Кнеза Милоша 32/12,
Сокобања СПС

Заменик члана 1 Предраг Лепојевић Чокањска 20, Сокобања СНС

Члан 2 Радош Станковић Превалац 51/а, Сокобања СПС

Заменик члана 2 Бистрица Дудић Јошаница бб, Сокобања СНС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-47/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

255

Страна 2                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА –

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 2 у општини Сокобања - ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА и
именују се председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Гордана Ђокић Јевтић
Светозара Марковића 15,
Сокобања СНС

Заменик
председника Ана Јевтић

Алексе Маркишића 153 б,
Сокобања СНС

Члан 1 Лазар Лајшић
Светозара Марковића 20,
Сокобања УСС

Заменик члана 1 Сања Лазић Мужинац, Сокобања СПС

Члан 2 Милан Здравковић 23. Дивизије 26, Сокобања СНС

Заменик члана 2 Војкан Митић Кнеза Милоша бб, Сокобања СПС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-48/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

256

Страна 3                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 3 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- ЗГРАДА ЛЕГАТА –

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 3 у општини Сокобања – ЗГРАДА ЛЕГАТА и именују се
председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Катарина Ивановић Ратарска 10, Сокобања СНС

Заменик
председника Иван Тодоровић Драговићева 36, Сокобања СНС

Члан 1 Слађана Живковић Бели Поток, Сокобања СНС

Заменик члана 1 Милица Антић
А.Маркишића 12/22,
Сокобања СПС

Члан 2 Љиљана Јовановић
А.Маркишића 12/16,
Сокобања СПС

Заменик члана 2 Марија Милановић  Трубаревац, Сокобања УСС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-49/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

257

Страна 4                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 4 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- ВИЛА „БОТА“ –

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 4 у општини Сокобања – ВИЛА „БОТА“ и именују се
председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Александар Фабијан Хајдук Вељка 21, Сокобања СНС

Заменик
председника Драган Радовановић Београдска 33, Сокобања СПС

Члан 1 Драгана Гмитровић Чубурска бб, Сокобања СНС

Заменик члана 1 Делинка Савић
Војводе Мишића 41,
Сокобања СПС

Члан 2 Зорана Петковић
Озренских Партизана 13,
Сокобања СНС

Заменик члана 2 Невена Милановић  Трубаревац, Сокобања УСС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-50/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

258

Страна 5                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 5 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- ДОМ ЗДРАВЉА –

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 5 у општини Сокобања – ДОМ ЗДРАВЉА и именују се
председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Весна Милановић Књажевачка 28, Сокобања СНС

Заменик
председника Анђела Милосављевић

Вука Караџића бр. 10,
Сокобања УСС

Члан 1 Марија Радуловић
Алексе Маркишића 107,
Сокобања СНС

Заменик члана 1 Милена Шујица М.Црњанског 13, Сокобања СПС

Члан 2 Радиша Николић Превалац 56, Сокобања СПС

Заменик члана 2 Милена Алексић
Алексе Маркишића 132,
Сокобања СНС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-51/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

259

Страна 6                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 6 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА – РЕСТОРАН -

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 6 у општини Сокобања – УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА –
РЕСТОРАН и именују се председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у
следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Слађана Рајић Његошева 47а/19, Сокобања СНС

Заменик
председника Јована Ђокић Дикулић

Радета Живковића 10,
Сокобања СНС

Члан 1 Предраг Милосављевић
Вука Караџића бр. 10,
Сокобања УСС

Заменик члана 1 Радомир Миловановић Николе Пашића 9, Сокобања СПС

Члан 2 Слађана Николић Превалац 56, Сокобања СПС

Заменик члана 2 Марко Миливојевић Ртањска бб, Сокобања СНС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-52/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

260

Страна 7                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 7 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- „СОЦИЈАЛНО“ -

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 7 у општини Сокобања – „СОЦИЈАЛНО“ и именују се
председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Душан Димитријевић
Војводе Путника 45,
Сокобања СНС

Заменик
председника Братислав Ћирић Ратарска 10, Сокобања СНС

Члан 1 Радиша Милановић Николинац, Сокобања СПС

Заменик члана 1 Јована Миленовић Иве Андрића 24, Сокобања СНС

Члан 2 Стефан Стефановић
Светозара Марковића
20а,Сокобања УСС

Заменик члана 2 Милица Димитријевић
Рајка Вићентијевића4,
Сокобања СПС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-53/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

261

Страна 8                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 8 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- БИВША КАФАНА „ВАРДАР“ -

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 8 у општини Сокобања – БИВША КАФАНА „ВАРДАР“ и
именују се председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Ружица Јоцић Чубурска бб, Сокобања СНС

Заменик
председника Ивана Милосављевић 14 Август 40, Сокобања СНС

Члан 1 Милица Јекић Николе Пашића 5, Сокобања СПС

Заменик члана 1 Сузана Пејчић Доситејева 59 Б, Сокобања УСС

Члан 2 Горан Гмитровић Слеменска бб, Сокобања СНС

Заменик члана 2 Зорица Лазић А.Маркишића 157, Сокобања СПС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-54/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

262

Страна 9                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 9 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- ОСНОВНА ШКОЛА ЛЕВОВИК -

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 9 у општини Сокобања – ОСНОВНА ШКОЛА ЛЕВОВИК и
именују се председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Александар Стојановић Церовица, Сокобања СПС

Заменик
председника Иван Гавриловић Левовик, Сокобања СНС

Члан 1 Никола Станојевић Левовик, Сокобања СНС

Заменик члана 1 Јован Мићић Левовик, Сокобања СНС

Члан 2 Марија Ђокић
Светозара Марковића 20а,
Сокобања УСС

Заменик члана 2 Марко Јовановић Левовик, Сокобања СПС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-55/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

263

Страна 10                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 10 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- ОСНОВНА ШКОЛА ВРМЏА -

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 10 у општини Сокобања – ОСНОВНА ШКОЛА ВРМЏА и
именују се председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Радиша Љубисављевић Врмџа, Сокобања СПС

Заменик
председника Зоран Антонијевић Врмџа, Сокобања СНС

Члан 1 Весна Богдановић Врмџа, Сокобања СНС

Заменик члана 1 Игор Радисављевић Врмџа, Сокобања УСС

Члан 2 Мирослав Стаменковић Врмџа, Сокобања СПС

Заменик члана 2 Војкан Милојевић Врмџа, Сокобања СНС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-56/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

264

Страна 11                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 11 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА
- МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРМЏА -

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020.
године, за бирачко место бр. 11 у општини Сокобања – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРМЏА и
именују се председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Срђан Митровић Врмџа, Сокобања СНС

Заменик
председника Славиша Милутиновић Врмџа, Сокобања СПС

Члан 1 Александра Радисављевић Врмџа, Сокобања УСС

Заменик члана 1 Младен Љубисављевић Врмџа, Сокобања СПС

Члан 2 Марина Милутиновић Врмџа, Сокобања СНС

Заменик члана 2 Дејан Милошевић Врмџа, Сокобања СНС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-16-57/20
Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Aлександра Марковић

265

Страна 12                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



Образац ЧСМЗ –3

На основу члана 37.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на територији

општине Сокобања на изборима расписаним за 04.10.2020. године, Изборна комисија за спровођење избора

за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 22.09.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

СОКОБАЊА

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Сокобања и то:

Ред.

број
Име и презиме

Година

рођења
Занимање

Пребивалиште и

адреса становања

1. Милош Милорадовић 1985. др медицине Сокобања, Немањина 3/9

2.
Александар Ђорђевић 1995.

медицински

техничар
Сокобања, Воводе Степе бб

3.
Слободан Крстић 1951. пензионер

Сокобања, Војводе Путника

62

4. Иван Богосављевић 1973. лекар Сокобања, Превалац бб

5. Бранислав Николић 1956. економиста Сокобања, 14. бригаде 22

2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Сокобања'', на огласној табли Месне заједнице

Сокобања и на званичној интернет презентацији општине Сокобања.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Oпштина Сокобања

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове Савета месне заједнице

Број: 013-16-58/20

Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

___________________________________

266

Страна 13                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



Образац ЧСМЗ –3

На основу члана 37.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на територији

општине Сокобања на изборима расписаним за 04.10.2020. године, Изборна комисија за спровођење избора

за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 22.09.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

ЛЕВОВИК

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Левовик и то:

Ред.

број
Име и презиме

Година

рођења
Занимање

Пребивалиште и

адреса становања

1. Ивица Ранђеловић 1974.  рудар Левовик, општина Сокобања

2. Александар Милутиновић 1981.  машински техничар Левовик, општина Сокобања

2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Сокобања'', на огласној табли Месне заједнице

Левовик и на званичној интернет презентацији општине Сокобања.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Oпштина Сокобања

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове Савета месне заједнице

Број: 013-16-59/20

Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

___________________________________

267

Страна 14                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



Образац ЧСМЗ –3

На основу члана 37.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на територији

општине Сокобања на изборима расписаним за 04.10.2020. године, Изборна комисија за спровођење избора

за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 22.09.2020. године године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

ВРМЏА

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Врмџа и то:

Ред.

број
Име и презиме

Година

рођења
Занимање

Пребивалиште и

адреса становања

1. Живота Тодоровић 1989.  трговац Врмџа, општина Сокобања

2. Никола Богосављевић 1994. кувар Врмџа, општина Сокобања

3. Бранкица Михаиловић 1990. економиста Врмџа, општина Сокобања

4. Јовица Богићевић 1956. незапослен Врмџа, општина Сокобања

2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Сокобања'', на огласној табли Месне заједнице

Врмџа и на званичној интернет презентацији општине Сокобања.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Oпштина Сокобања

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове Савета месне заједнице

Број: 013-16-60/20

Датум: 22.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

___________________________________

268

Страна 15                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



С А Д Р Ж А Ј

Р.број ОДЛУКА Страна

254
ОДЛУКA o поверавању послова штампања изборног

материјала за спровођење избора за чланове Савета месних
заједница

1

255

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању

председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине

Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

БРОЈ 1 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА-„СКУПШТИНА ОПШТИНЕ“

2

256

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању
председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

БРОЈ 2 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА-ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА–

3

257

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању
председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

БРОЈ 3 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА-ЗГРАДА ЛЕГАТА–

4

258

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању
председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

БРОЈ 4 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА-ВИЛА „БОТА“–

5

259

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању
председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

БРОЈ 5 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА -ДОМ ЗДРАВЉА–

6

260

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању
председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

МЕСТО БРОЈ 6 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА -УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА–
РЕСТОРАН-

7

261

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању
председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

МЕСТО БРОЈ 7 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА-„СОЦИЈАЛНО“-

8

262

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању
председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

БРОЈ 8 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА-БИВША КАФАНА„ВАРДАР“-

9

Страна 16                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године



263

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању
председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

БРОЈ 9 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА-ОСНОВНА ШКОЛА ЛЕВОВИК-

10

264

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању
председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

БРОЈ 10 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА-ОСНОВНА ШКОЛА ВРМЏА-

11

265

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању

председника,чланова и њихових заменика за спровођење избора

за чланове савета месних заједница на територији општине

Сокобања расписаних за 04.10.2020. године ЗА БИРАЧКО МЕСТО

БРОЈ 11 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА-МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРМЏА-

12

266
Р Е Ш Е Њ Е О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА

ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  СОКОБАЊА  13

267
Р Е Ш Е Њ Е О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА

ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  ЛЕВОВИК  14

268
Р Е Ш Е Њ Е О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА

ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  ВРМЏА 15

Страна 17                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 47                                          22.09.2020. године


	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\3..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\4..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\5.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\6..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\7..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\8..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\9..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\10..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\evidencija бо.odt
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\накнаде.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\43 18 09 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\2_izvrsenje budzeta 01.01.2020-30.06.2020.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\izvrsenje budzeta 01.01.2020-30.06.2020.DOC
	C:\Users\ivan\Downloads\FP.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP1.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP6.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP7.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP13.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP15.pdf


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\2_zavrsniRacun - Copy.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\3_izmena odluka o mz.docx
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\4_Nacrt odluke izmena PGR.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\5_raspuštanje saveta.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\6_Resenje o izboru komisije za poljoporivredu i selo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\7_Resenje o izboru komisije za turizam i ugostiteljstvo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\8_Resenje o izboru komisije za privredu i preduzetništvo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\9_Resenje o izboru komisije za urbanizam stambeno komunalne delatnosti i zaštitu životne sredine.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\10_Resenje o izboru komisije za društvene delatnosti.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\11_Resenje o izboru komisije za propise.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\12_Resenje o izboru komisije za predstavke i pritužbe.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\13_Resenje o izboru Korisničkog saveta javnih službi.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\14_Resenje o izboru Komisija za rodnu ravnopravnost.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\15_RES~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\16_~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\17_~1.DOC

	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\BDF4~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\допуна упутства.docx

